
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE PI.

OGGETTO: Sig.ra Di Costa Rosa - Collaboratore Professionale Sanitario, Infermiere di ruolo
Accoglimento modifica dell'entità del part time.

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li,

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

e Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento
II Dirigente ̂ gsppnsabile del Settore

(Dott.ssa-tjdetarhi Bonanno)~

Seduta del giorno O 6 DIO 2016

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con deliberazione n.117 del 14/03/2006 è stata accolta la richiesta della

dipendente Sig.ra Di Costa Rosa, Collaboratore Professionale Sanitario, Infermiere di ruolo, di

trasformazione del rapporto di lavoro a tempo parziale, di tipo verticale, con prestazione lavorativa

al 75% da effettuare dal 1° ottobre al 30 giugno di ogni anno;

Vista l'istanza presentata in data 23/11/2016, con in calce il visto del Direttore dell'U.O.C.

di Anestesia e Rianimazione del P.O. Garibaldi Nesima, con la quale la stessa chiede la modifica

della prestazione lavorativa dal 75% al 66,6% da effettuare su tre giorni la settimana e

specificatamente martedì dalle ore 07.30 alle ore 17.30, mercoledì dalle ore 13.30 alle ore 20.30 e

giovedì dalle ore 07.30 alle ore 14.30 pari a 24 ore settimanali;

Vista la circolare n. 8 del 21/10/97 della Presidenza del Consiglio dei Ministri nella parte in

cui si invitano le amministrazioni ad adottare comportamenti tali da non vanificare il diritto del

dipendente nelle more della contrattazione collettiva per la regolamentazione della materia;

Ritenuto, pertanto, potere accogliere la superiore istanza di modifica dell'entità della

prestazione lavorativa, secondo le modalità richieste dalla dipendente, a decorrere dal 01/01/2017;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e

Risorse Umane, che ne attesta la legittimità, nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Accogliere l'istanza di modifica dell'entità della prestazione lavorativa, a decorrere dal

01/01/2017, da effettuare su tre giorni la settimana e specificatamente martedì dalle ore 07.30 alle

ore 17.30, mercoledì dalle ore 13.30 alle ore 20.30 e giovedì dalle ore 07.30 alle ore 14.30 pari a 24

ore settimanali, della dipendente Di Costa Rosa, Collaboratore Professionale Sanitario, Infermiere

di ruolo, secondo le modalità richieste dalla dipendente e comunque nel rispetto di ogni

disposizione vigente in materia.

Munire la presente delibera della clausola di immediata esecutività.

Il Direttore Amministrativo / / II Direttone Sanitario
(Dott.GiovanniAAnnino) / / (Dott.ssa

II Segretario
(Sig.

II Dirfeàbrey&Mierale
( Dott. Giorgia Giulie Santonocito)


